PYTHIAS

CHREMES

SOPHRONA

iii

910 *PY.* Quid, quid venire in mentem nunc possit mihi,
 quidnam qui referam sacrilego illi gratiam
 qui hunc suppos*(i)*vit nobis? *CH.* movē vero ocius
 te nutrix. *SO.* moveo. *CH.* video, sed nil promoves.

PY. iamne ostendisti signa nutrici? *CH.* omnia.

5

915 *PY.* amabo, quid ait? cognoscitne? *CH.* ac memoriter.

PY. probe edepol narras; nām illi faveo virginī.
 ite intro: iamdudum era vos exspectat domi.—
 virum bonum eccum Parmenonem incedere
 video: vide ut otiosus it! si dis placet,

10

920 spero me habere qui hunc meo excruciem modo.

ibo intro de cognitione ut certum sciam:
 post exibo atque hunc perterrebo sacrilegum.

PARMENO

PYTHIAS

iv

PA. Reviso quidnam Chaerea hic rerum gerat.

quod si astu rem tractavit, di vostram fidem,

925 quantam et quam veram laudem capiet Parmeno!

nam ut mittam quod ei amorem difficillimum et

carissimum, a meretrice avara virginem

5

quam amabat, eam confeci sine molestia

sine sumptu et sine dispendio: tum hoc alterum,

930 id verost quod ego mi puto palmarium,

me repperisse quo modo adulescentulus

meretricum ingenia et mores posset noscere

10